大彰化西北離岸風力發電股份有限公司 公告

公告日期：中華民國114年7月4日

主旨：公告辦理「大彰化東南及西南離岸風力發電計畫環境保護監督

小組」第十二次監督小組及「大彰化西北離岸風力發電計畫環

境保護監督小組」第六次監督小組聯席會議

依據：依「大彰化西北離岸風力發電計畫環境影響說明書(定稿本)」所

載內容，及本計畫「環境保護監督小組作業準則」辦理

公告事項：

一、 本公司擬召開「大彰化東南及西南離岸風力發電計畫環境保

護監督小組」第十二次監督小組及「大彰化西北離岸風力發

電計畫環境保護監督小組」第六次監督小組聯席會議：

(一) 會議時間：114年7月14日(星期一)上午10時

(二) 會議地點：集思台中文心會議中心-G3會議室

(地址：台中市西屯區文心路二段107號4樓)

(三) 會議議程：如附件

二、 開發單位聯絡資訊：

(一) 聯絡人：錢昱心

(二) 連絡電話：02-2722-1617

(三) 電子信箱：DEBCH@orsted.com

「大彰化東南及西南離岸風力發電計畫環境保護監督小組」

第十二次監督小組及

「大彰化西北離岸風力發電計畫環境保護監督小組」

第六次監督小組聯席會議議程

會議時間：114年7月14日(星期一)上午10時

會議地點：集思台中文心會議中心-G3會議室

(地址：台中市西屯區文心路二段107號4樓)

會議主席：大彰化西北離岸風力發電股份有限公司 吳資深經理振瑋

出席單位：環境保護監督小組委員、大彰化西北離岸風力發電股份有

限公司、光宇工程顧問股份有限公司

會議議程：

時間 議程

東南及西南一階離岸風力發電計畫

10:00~10:15 報到時間

10:15~10:30 開發單位引言(含委員介紹)

10:30~11:00
東南及西南一階

環評承諾辦理情形說明

11:00~12:00 綜合討論

12:00~13:00 休息時間

西南二階及西北離岸風力發電計畫

13:00~13:10 開發單位引言(含委員介紹)

13:10~13:40
西南二階及西北

環評承諾辦理情形說明

13:40~14:40 綜合討論

14:40 散會